Удмурт Элькунысь             Администрация Алнашского района
Алнаш ёрослэн Администрациез Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.09.2012                                                                                                                                   № 933
с. Алнаши

О признании утратившими силу постановлений Администрации Алнашского района

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район», Администрация Алнашского района 	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Считать утратившими силу следующие постановления Администрации Алнашского района :
	-  от 28 июня 2012 года № 667 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права безвозмездного срочного пользования земельным участком, находящимся в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности»;
	-  от 26 июня 2012 года № 654 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в неразграниченной государственной собственности или в муниципальной собственности, для целей не связанных со строительством»;
	- от 27 июня 2012 года № 657 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование границ земельного участка, являющегося смежным земельному, находящемуся в муниципальной собственности»;
	- от 19 июня 2012 года № 619 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории муниципального образования «Алнашский район» и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»;
	- от 19 июня 2012 года № 620 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о нематериальном культурном наследии»;
	- от 13 июня 2012 № 583 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача муниципального правового акта на размещение нестационарного объекта по осуществлению торговой деятельности и оказанию услуг»;
	- от 26 июня 2012 № 651 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Проведение единого государственного экзамена выпускников прошлых лет»;
	- от 26 июня 2012  № 649 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Проведение аттестации руководящих кадров образовательных учреждений муниципального образования «Алнашский район»;
	- от 26 июня 2012 № 650 № 650 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление компенсации части родительской платы за содержание ребенка в образовательных учреждениях муниципального образования «Алнашский район», реализующих программу дошкольного образования»;
	- от 28 июня 2012 № 669 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»;
	- от 28 июня 2012  № 670 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Администрации
Алнашского района                                                                                              Бобров В.П.

Шакина Т.А., 3-24-07
image1.png